
P O R T A R I A  Nº  005/2007 
 
 

“NOMEIA JUNTA DE MÉDICOS 
PARA O FIM QUE ESPECIFICA”. 

 
 

LÍDIO LEDESMA, Prefeito Municipal de Iguatemi, 
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, 

 
R E S O L V E : 
 
I - Nomear os profissionais abaixo relacionados, 

sob a Presidência do Primeiro, para compor a Junta de Médicos para 
realizar a inspeção de todos os candidatos aprovados no Concurso Público 
nº 01/2006, da Prefeitura Municipal de Iguatemi-MS, para posse conforme 
prevê o art. 26 da Lei Complementar Municipal nº 022, de 24 de nobrmnto 
de 2005: 

 
1 - Drs. Eliane Maria Morgan 

CRM/MS nº 4647; 
 
2 - Dr. Anderson da Silva Rocha  

CRM/MG nº 4631. 
 
II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS NOVE DIAS DO 
MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E SETE. 

 
 

 
 
 

LÍDIO LEDESMA 
PREFEITO MUNICIPAL 


